市安监局信访件登记表

编号：

	信访件
来源类别

	信访件
登记时间

	登记部门

	登记人

	信访人

	联系方式

	信访事项主题

	信访详细内容
	（内容多时请另附页）

	登记部门意见

	领导批示

	承办部门签收

	备注

局机关编号：“常安信A〔2013〕XX号”；监察支队编号：“常安信B〔2013〕XX号”。

市安监局信访答复审批表

编号：

	信访事项主题

	信访件
来源类别

	信访件
受理时间

	承办部门

	承办人

	承办部门

答复内容
	（内容多时请另附页）
关于XX的答复意见

XXX：

……

……

                             常州市安监局

                              X年X月X日

	承办部门意见

	领导批示

	备注

局机关编号：“常安信复A〔2013〕XX号”；监察支队编号：“常安信复B〔2013〕XX号”。
常州市安全生产监督管理局

信 访 事 项 交 办 单

                     ：

兹转去信访信件   件，请按下列第   项办理：

1、供参阅。

2、请酌情处理。

3、请调查核实。

4、请核实查处，并将处理结果报市局        。

5、请调查核实后，将结果直接向信访人答复。

地址：常州市XXX
邮编：

联系电话：0519-

传真：0519-

                                常州市安监局

年   月   日

注：《信访条例》第二十三条规定：行政机关及其工作人员不得将信访人的检举、揭发材料及有关情况透露或者转给被检举、揭发的人员或者单位。

常州市安全生产监督管理局

信 访 事 项 转 送 单

                     ：

根据《信访条例》第四条、第二十一条的规定，现将下列信访件转送贵单位处理：

1、

2、
常州市安监局

年   月   日

PAGE
- 4 -